
   1 

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày   26    tháng  12  năm 2017 

       

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ báo cáo viên tập huấn nâng cao năng lực đánh giá 

thường xuyên các môn học/hoạt động giáo dục theo Thông tư 22 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU 

 

Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của 

UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; 

Căn cứ theo công văn số 5851/BGDĐT-VP ngày 11/12/2017 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc tập huấn nâng cao năng lực đánh giá thường xuyên các 

môn học/hoạt động giáo dục theo Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Quy định đánh giá học sinh tiểu học ban hành kèm theo 

Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT (Thông tư 22); 

Căn cứ Kế hoạch số 2264 /KH-SGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch triển khai tập huấn nâng cao năng lực đánh 

giá thường xuyên các môn học/hoạt động giáo dục theo Thông tư 22/2016/TT-

BGDĐT ; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục tiểu học, 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Tổ báo cáo viên tập huấn nâng cao năng lực đánh giá 

thường xuyên các môn học, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Ngô Minh Hùng,  TP GDTH Sở GDĐT,  Tổ trưởng 

2. Ông Trần Hoàng Minh, chuyên viên Phòng GDTH Sở GDĐT, Thư kí 

Và các thành viên theo danh sách đính kèm 

Điều 2. Nhiệm vụ Tổ báo cáo viên thưc hiện theo kế hoạch số 2264    

/KH-SGDĐT ngày 26/12/2017 

-  Thời gian tập huấn : từ  8 giờ , ngày 27 tháng 12 năm 2017 

         -   Địa điểm:  trường tiểu học Nguyễn Thái Học, thành phố Vũng Tàu 

 -   Kinh phí: Sở GDĐT chi trả kinh phí cho báo cáo viên theo chế độ hiện 

hành. 



   2 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc 

Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên 

ở  Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3(để th/hiện); 

- GĐ Sở GDĐT (để b/cáo); 

- Website Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, GDTH, ThuNTM. 

KT.GIÁM ĐỐC 

           PHÓ GIÁM ĐỐC 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   3 

 

DANH SÁCH TỔ BÁO CÁO VIÊN TẬP HUẤN NÂNG CAO NĂNG LỰC 

ĐÁNH GIÁ THƯỜNG XUYÊN CÁC MÔN HỌC THEO                  

THÔNG TƯ 22/2016/TT-BGDĐT. 

( Đính kèm Quyết định số            /QĐ-SGDĐT ngày  26  tháng 12 năm 2017) 

 

 

ST

T 

Họ và tên Chức vụ Đơn vị Phụ trách  

 
  1  Nguyễn Thị Mộng 

Thu 

PTP.GDTH Sở Giáo dục và Đào tạo Triển khai phần 

chung 

2 Nguyễn Thái Kha 

 

Chuyên viên Phòng GDĐT Châu Đức 

 

Môn Toán + 

Đạo Đức 

3 Trịnh Văn Hùng Chuyên viên Phòng GDĐT Long Điền 

 

Môn Tiếng Việt 

4 Lê Văn Điền Chuyên viên Phòng GDĐT Đất Đỏ 

 

Môn MT, ÂN và 

TD 

5 Lê Thị Hải Yến Chuyên viên Phòng GDĐT Vũng Tàu 

 

Môn TNXH, 

KH và LS&ĐL 

6 Vũ Công Khánh 

 

Phó HT Trường TH Phước Bửu Môn tiếng Anh 

7  Lê Quang Bảo Giáo viên  TrườngTH Hòa Hiệp 
 

Môn Tin học 

 

 Danh sách này gồm 07 thành viên./. 


		2017-12-26T07:32:50+0000
	banv@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2017-12-26T07:43:44+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




